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Om HR Norge 

HR Norge er medlemsorganisasjonen, det fremste 

nettverket og et ledende kompetansesenter for HR og 

ledelse i Norge. De aller fleste store norske og mange 

mindre virksomheter i Norge er medlem, innenfor alle 

sektorer og i hele landet. Hver uke når vi ut til cirka 

40.000 enkeltindivider gjennom nyhetsbrev og sosiale 

medier. 

HR Norge hjelper medlemmene å utvikle mennesker og 

organisasjoner; til glede for virksomhetene, 

medarbeiderne og samfunnet vi alle er en del av. Med 

utgangspunkt i egen organisasjon, sterke nettverk, høy 

troverdighet og en sterk posisjon i arbeidslivet påvirker 

vi atferd for å sikre verdiskaping og et godt arbeidsliv. 

HR Norge styres av vedtekter med formålsparagraf og strategi. 

 

Driftsmodellen til HR Norge 

Organisasjonen drives uten offentlig støtte, delvis finansiert av medlemskontingent. Men siden 

medlemskontingenten dekker bare en begrenset del av kostnadene, må foreningen drives med tilbud 

som genererer løpende inntekter ut over dette.   

Faglig kvalitet, identiteten som «not-for-profit» organisasjon og integritet er avgjørende ikke bare for 

gode leveranser til medlemmene, men også for å kunne være en attraktiv samarbeidspartner for 

andre kompetansemiljøer. Gjennom HR Norge sin strategiske posisjonering tiltrekker vi oss og 

trekker vi på ressursene til mange partnere som ser det attraktivt å samarbeide med oss. 

HR Norge har en fleksibel organisasjon med relativt få ansatte sett opp mot totale leveranser.  Vi har 

medlemmer som stiller opp for oss og er del av sterke nasjonale og internasjonale nettverk. Totalt 

sett bidrar dette til at HR Norge er i stand til å levere mye nytte til medlemmene på en meget 

kosteffektiv måte. 

 

HR Norge fremover  

  

Strategien ble revidert i løpet av 2022, og består av visjon, to målområder som beskriver effekt mot 

medlemmene og tre målområder som skal gjøre dette mulig. Dette vil så igjen danne utgangspunkt 

for årlige satsninger og løpende leveranser. Det er en rød tråd i forhold til tidligere strategier. Nytt i 

denne er først og fremst en tydeligere vektlegging av at vi skal bruke vår kompetanse og posisjon for 

å løfte norsk arbeidsliv.  

  

For mer informasjon, se video med daglig leder Even Bolstad.  

https://www.hrnorge.no/om-oss/om-hr-norge/vedtekter
https://www.hrnorge.no/aktuelt/hr-norge-snudde-korona-til-noe-positivt-utvider-og-vokser
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Året 2022 

Inngangen til året var preget av korona og delvis nedstengning av Norge. Det var knyttet stor 

usikkerhet til tidspunkt og omfang av gjenåpning. Vi leverte da alt digitalt og uten fysiske 

møteplasser. Etter hvert kom korona i bakgrunnen, men hvor Russland sin krigføring i Ukraina i 

stedet skapte usikkerhet om flyktningestrømmer, global sikkerhet og økonomi. 

HR Norge har hele tiden levert nytte gjennom et bredt spekter av tilbud til medlemmene. To av 

områdene vi vil trekke frem som spesielt positive, er kurs og sosiale medier. Det var over 600 

kursdeltakere gjennom året og på julaften passerte vi 40.000 følgere på LinkedIn.  

Vi har medlemsvekst, økt antall kontakter innenfor virksomhetene og økt antall innloggede brukere 

på nettstedet. Medlemsveksten kommer i tillegg til konvertering av individuelle medlemskap til 

virksomhetsmedlemmer.  

 

2022 var enda et år preget av stor usikkerhet, men HR Norge fortsetter å vise evne til å 

tilpasse seg skiftende tider og leverer bunnsolid. 

Som styreleder vil jeg gjerne takke så vel det strålende teamet i Akersgata som alle de andre 

rundt HR Norge som bidrar med verdi til medlemmene. Både folk vi ser, og folk vi ikke ser like 

lett. HR Norge har fabelaktige samarbeidspartnere på det faglige og administrative. I tillegg 

har vi styremedlemmer sentralt og regionalt, som i all overveiende grad jobber på dugnad. Og 

i bunn består HR Norge av alle medlemmene, ildsjeler og faglige ressurspersoner som både 

mottar informasjon men også i stor grad bidrar. Det er et av landets største «kollegier», og 

dette er det som gir HR Norge en unik verdi for alle oss som jobber med mennesker og HR i 

Norge. Takk for alle bidrag i 2022! 

- Helle Øverbye, Styreleder HR Norge 
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Tilbudene til HR Norge 

Medlemstilbudene til HR Norge er sammenfattet i denne illustrasjonen: 

 

 

Økonomi og tilbudsutvikling 

Vi avsluttet året med et lite overskudd på ca. kr 100.000. Dette er tilfredsstillende, ut fra turbulens i 

handlingsmiljø, mye onboarding, en robust økonomi med solid egenkapital og ikke minst ut fra vår 

not for profit formålsparagraf. Vi har god økonomisk styring og vi investerer i fremtiden.  

Oppspart egenkapital er plassert konservativt, i bank og globale aksjefond.  

Den viktigste kapitalen vår, som ikke fremkommer i regnskapet, er relasjonene vi har til medlemmer 

og nettverk i det økosystemet som HR Norge er sentrale i.  
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HR i HR Norge 

HR Norge sysselsatte ved årsskiftet 21 ansatte og 19,1 årsverk. 

Vi er sytten kvinner og fire menn. Ledergruppen består av to kvinner og to menn. Det er høy grad av 

systematikk i lønnsfastsettelsen og det er ingen indikasjon på usaklig forskjellsbehandling mellom 

kjønnene. 

Kjønnsbalanse er ett av flere momenter ved sammensetning av styrer og utvalg, så vel som i de 

redaksjonelle prosessene som hele tiden gjøres i HR Norge.   

Vi tilstreber en fleksibel organisasjonsform med begrenset antall egne ansatte, i samhandling med et 

sterkt nettverk. Dette gir rom for å knytte til oss et bredt spekter av spisskompetanse til en 

akseptabel kostnad, med stadig påfyll av impulser. 

Kompetanseutvikling av egne ansatte prioriteres høyt. Kompetanseutvikling skjer i hovedsak 

gjennom nye og utfordrende arbeidsoppgaver, i møte med medlemmer og ved deltakelse på andres 

kurs og konferanser.  Blant egne ansatte tilstreber vi krysslæring og duplisering. Dette bidrar også til 

å smidig oppgaveløsning ved permisjoner samt arbeidstopper, så vel som til å redusere risiko ved 

uønsket turnover.   

 
Utmerkelser i HR Norge  

HR Norges Kompetansepris 2022 gikk til Utenriksdepartementet. Les mer om begrunnelsen her.  

 

 

 

 

 

https://www.hrnorge.no/pressemeldinger/utenriksdepartementet-er-k%C3%A5ret-til-norges-beste-virksomhet-p%C3%A5-kompetanseutvikling
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HR Norges Lederpris 2022 ble tildelt Thor Gjermund Eriksen. Les mer om begrunnelsen her.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.hrnorge.no/pressemeldinger/thor-gjermund-eriksen-er-k%C3%A5ret-til-%C3%A5rets-leder
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Året i bilder  
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Styrer og utvalg i HR Norge  

Styre HR Norge 

• Styreleder - Helle Øverbye, Stabsdirektør for mennesker og teknologi, 

Innovasjon Norge 

• Nestleder - Gro Gotteberg, Chief People Officer, Group People, DNV-GL 

 

Styremedlemmer 

• Geir Haugstveit, HR direktør, OsloMet 

• Olav Hypher, Organisasjonsdirektør, NRK 

• Sumeet Singh Patpatia, Global Head of Diversity, Inclusion & Belonging 

hos Schibsted 

 Valgkomité 

• Eivind Garshol, Partner og daglig leder, Impaktor AS 

• Tom Simonsen, HR-direktør, Forsvaret 

• Mette Krogsrud, Chief People & Corporate Affairs Officer, Schibsted 

Priskomité HR Norges Lederpris 2022 

• Helle Øverbye, Stabsdirektør for mennesker og teknologi, Innovasjon Norge 

• Gro Gotteberg, Chief People Officer, Group People, DNV-GL 

• Geir Haugstveit, HR direktør, OsloMet 

• Olav Hypher, Organisasjonsdirektør, NRK 

• Sumeet Singh Patpatia, Global Head of Diversity, Inclusion & Belonging hos Schibsted 

• Madeleine Winger, fagansvarlig HR Norge (komitesekretær) Priskomité HR Norges 
Kompetansepris  

 

Priskomité HR Norges Kompetansepris 2022 

• Siri Langangen, HR-direktør i Statkraft og leder av årets kompetansepriskomité 

• Anders Dysvik, Professor ved institutt for ledelse og organisasjon på BI 

• Karamjit Singh, Direktør HR Business Partnere i Gjensidige 

• Finn Skogum, Divisjonsdirektør Virksomhetsstyring i IMDi / Intergrerings- og 
mangfoldsdirektoratet 

 

Regional organisasjon 

HR Norge har tre regionforeninger - HR Norge Rogaland med sete i Stavanger, HR Norge Vest med 

sete i Bergen og HR Norge Nordvest med sete i Ålesund. 

Alle de tre regionene er opptatt av å sette aktuelle tema på agendaen. Ambisjonen er å gi våre 

medlemmer nyheter og trender innen HR-området og legge til rette for nettverksbygging. Det å 

møtes fysisk, knytte nettverk og få kompetansepåfyll ansikt-til-ansikt er svært viktig.  Vi er derfor 

opptatt av å skape lokale møteplasser, legge til rette for nettverksbygging og dra nytte av erfaringer 

andre sitter med.  
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Styre regioner 

HR Norge Nordvest 

Styreleder – Anders Godø, HR sjef i PEAB K. Nordang 

Styremedlemmer: 

• Anne Gunn Mostad, HR direktør, Kystverket 

• Lene Flem Debess, SVP HR & Organization, Optimar 

• Roar Reiten, Personal- og Organisasjonssjef i Ålesund kommune 

• Terese B. Lange, HR Manager, Kongsberg Maritime 

 

HR Norge Vest 

Styreleder – Henning Hauso, HR-direktør, Bergen kommune 

Styremedlemmer: 

• Kathleen Offman Mathisen, HR-direktør, Grieg Seafood AS 

• Johnny Færøy, Daglig leder, Garuda Bergen 

• Bente Bratland, Distriktssjef, Manpower Group 

• Christine Grung, HR-sjef, Tine 

• Ida Totland Wågheim, HR leder, BKK  

 

HR Norge Rogaland 

Styreleder - Camilla H. Rekdal, Seniorrådgiver HR & digitalisering, Zirkel 

Styremedlemmer: 

• Edita Vejzovic, Leder fagstab, Attende 

• Stein Haga, HR-sjef, Sandnes Sparebank 

• Anne Barlaug, Fagleder HR, Sparebank 1 SR-Bank 

• Hege Rosså, Rådgiver HR-avd, Universitetet i Stavanger 
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Resultat regnskap 2022 
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Balanse 2022 
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Noter 2022 
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Revisjonsberetning 
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